
 

sygn. postęp. ZZ-2380-71/2022                                                                                                    Szczecin, dnia 25.07.2022 r. 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (unijnego) - na podstawie art. 132 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „uPzp“ na: 

Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych oraz 

odpadów segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 

 25.07.2022 r. w zakresie:   
 

Część nr 1, nazwa: KWP Szczecin  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 TomPol Tomasz Franecki 

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 

tomasz@franecki.pl 
 

REGON 810975157 

 

1 236 868,70 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 303 074,00 zł. brutto 

Część nr 2, nazwa: KMP Szczecin  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 TomPol Tomasz Franecki 

ul. Szeroka 17 

71-211 Szczecin 

tomasz@franecki.pl 
 

REGON 810975157 

283 383,36 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 292 572,00 zł. brutto 

Część nr 3, nazwa: KPP Szczecinek  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 
przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

72 738,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 43 362,00 zł. brutto 

mailto:tomasz@franecki.pl
mailto:tomasz@franecki.pl
mailto:przetargi@atfpolska.com


2 

 

Część nr 4, nazwa: PP Tuczno  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

17 647,20 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 503,00 zł. brutto 

Część nr 5, nazwa: PP Połczyn Zdrój 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

48 701,20 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 28 944,00 zł. brutto 

Część nr 6, nazwa: PP Człopa  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

20 156,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 908,00 zł. brutto 

Część nr 7, nazwa: KPP Wałcz 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

72 738,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 43 362,00 zł. brutto 

 

 

 

mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:przetargi@atfpolska.com


3 

Część nr 8 , nazwa: PP Mirosławiec 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

17 647,20 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 503,00 zł. brutto 

Część nr 9, nazwa: KPP Kamień Pomorski  -  BRAK OFERT 

Część nr 10, nazwa: KP Czaplinek  

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

20 156,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11 556,00 zł. brutto 

Część nr 11, nazwa: PP Tychowo 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

5 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

14 212,80 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 532,00 zł. brutto 

Część nr 12 , nazwa: PP Stepnica  - BRAK OFERT 

Część nr 13, nazwa: PP Przybiernów – BRAK OFERT 

Część nr 14, nazwa: KPP Pyrzyce 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

1 Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. 

ul. T. Kościuszki 26 

74-200 Pyrzyce 

sekretariat@ppkpyrzyce.pl 
 

REGON 810877503 

40 944,23 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 39 960,00 zł. brutto 

Część nr 15, nazwa: PP Dobra – BRAK OFERT 

mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:sekretariat@ppkpyrzyce.pl


4 

Część nr 16, nazwa: PP Dolice – BRAK OFERT 

Część nr 17, nazwa: PP Barwice 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

4 ATF Sp. z o. o. sp.k. 

Chojnica 2 

78-650 Mirosławiec 

przetargi@atfpolska.com 
 

REGON 330322739 

10 016,40 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 508,00 zł. brutto 

Część nr 18, nazwa: PP Maszewo – BRAK OFERT 

Część nr  19, nazwa: KPP  Gryfino   

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

3 Przesiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

ul. Szczecińska 5 

74-100 Gryfino 

sekretariat@pukgryfino.pl 
 

REGON 811195875 

90 346,31 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 72 360,00 zł. brutto 

Część nr  20, nazwa: KP Nowogard  - BRAK OFERT 

Część nr 21, nazwa: KPP Gryfice – BRAK OFERT 

Część nr 22, nazwa: PP Węgorzyno  - BRAK OFERT 

Część nr 23, nazwa: PP  Chociwel – BRAK OFERT 

Część nr 24, nazwa: KP Lipiany – BRAK OFERT 

Część nr 25, nazwa: PP Marianowo 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Spółka Gmin Dolnej Odry Sp. z o. o. 

ul. Klasztorna 1 

74-500 Chojna 

biuro@sgdo.pl 
 

REGON 362189741 

 

6 910,52 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 346,00 zł. brutto 

Część nr 26, nazwa: PP Malechowo – BRAK OFERT 

 

Wykonano w 1 egz. 
wyk. Bo.S 

mailto:przetargi@atfpolska.com
mailto:sekretariat@pukgryfino.pl
mailto:biuro@sgdo.pl

